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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

Immobile a destinazione ufficio a confine con via Marco Polo, cortile condominiale, vano scala condominiale. 

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Ufficio 84,00 mq 92,40 mq 1 92,40 mq 2,15 m T

Soppalco praticabile 32,20 mq 35,40 mq 0,20 7,08 mq 1,95 m Soppalco

Totale superficie convenzionale: 99,48 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 99,48 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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la divisione in due uffici si potrebbe attuare con la naturale divisione del vano scala condominiale e con due 
entrate separate e indipendenti ma comporterebbe la formazione di un bagno per la parte anteriore su via M. 
Polo.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 11/05/2005 al 08/06/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 37, Part. 472, Sub. 20, Zc. 2
Categoria A10
Cl.3, Cons. 6,5
Rendita € 2.601,65
Piano T

Dal 08/06/2005 al 05/04/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 429, Sub. 12, Zc. 2
Categoria A10
Cl.3, Cons. 6,5
Rendita € 2.601,65
Piano T

Dal 05/04/2007 al 14/07/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 429, Sub. 12, Zc. 2
Categoria A10
Cl.3, Cons. 6,5
Rendita € 2.601,65
Piano T

Dal 14/07/2016 al 19/07/2016 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 27, Part. 429, Sub. 12, Zc. 2
Categoria A10
Cl.3, Cons. 6,5
Rendita € 2.601,65
Piano T

Dal 19/07/2016 al 02/05/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 12, Part. 429, Sub. 12, Zc. 2
Categoria A10
Cl.3, Cons. 6,5
Rendita € 2.601,65
Piano T

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

27 429 12 2 A10 3 6,5 147.00 
mq

2601,65 
€

T

Corrispondenza catastale
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Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Si precisa è stata eseguita d'ufficio una modifica dell'identificativo mappa del 08/06/2005 da particella 472 
sub.20 a particella 429 sub.12 

STATO CONSERVATIVO

L'ufficio internamente è in ottimo stato conservativo, buone le finiture, pavimentazione in parquet prefinito, 
infissi in legno, porta ingresso blindata, riscaldamento autonomo con Pompa di Calore e split. 
Si precisa che il fabbricato di cui l'immobile fa parte, sul prospetto di via Marco Polo, ai piani superiori risulta in 
pessime condizioni, in particolare si notano i balconi con gli intonaci ammalorati e quasi integralmente 
distaccati.

PARTI COMUNI

Costituiscono parti comuni solo il cortile esterno utile per 1 o 2 posti auto, ma non è regolamentato dal 
condominio che non è costituito.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Esposizione:Nord
Altezza interna utile variabile da ml.2.15 sotto il soppalco a ml.4.30
Str. verticali: muratura di mattoni; 
Solai:soppalco in acciaio e legno
Pareti esterne ed interne: interni in muratura intonacate, la parete esterna su via M.Polo è rivestita in 
travertino; 
Pavimentazione interna: parquet in listoni in ottimo stato;
Infissi esterni ed interni: ante a battente in alluminio, porte tamburate;
Impianto elettrico, idrico ai due bagni, termico con pompa di calore e split interni 
Terreno esclusivo: posto auto posteriore non esclusivo, su area comune

STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta occupato da terzi senza titolo.

Gli uffici attualmente sono occupati dalla società PUBBLI_ARTIST, e come dichiarato dell'unico socio della MDF 
IMMOBILIARE S.A.S., società esecutata, sig.# #, non esiste un contratto di affitto, la società non versa nessun 
canone ma si occupa solo di pagare le utenze. 
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PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Compravendita
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